II RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE 01 (UM) PROJETO PARA
MONTAGEM DO ESPETÁCULO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO – 2015 –
CONCURSO N° 009/2014.

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, através da Fundação Cultural de João
Pessoa – FUNJOPE, no uso de suas atribuições legais e pela competência
delegada pela Lei Municipal nº 7.852/1995, e Decretos Municipais 2.897/95 e
3.126/97, resolve, através do presente instrumento, RETIFICAR O EDITAL DE
SELEÇÃO DE 01 (UM) PROJETO PARA MONTAGEM DO ESPETÁCULO
TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO – 2015 – CONCURSO N° 009/2014, para que dele
passe a constar o que segue abaixo especificado:

Considerando o interesse público em legitimar o resultado da proposta selecionada
no presente Edital, em estrita observância aos princípios da legalidade, moralidade e
impessoalidade, resolve prorrogar o calendário de execução, passando a constar
das seguintes datas:

Artigo 1º: Modificação do Calendário de execução:

 1 - Homologação do resultado final: 24 de fevereiro de 2015

 2 - Apresentação do Cronograma de Atividade: 02 de março de 2015

 3 - 1ª parcela do pagamento: 09 de março de 2015

 4 - 2ª parcela do pagamento (até 30 dias após o evento): 05 de maio de 2015

 5 - Resultado final -Apresentações: 02, 03,04, e 05 de abril de 2015

 6 - Prestação de Contas: Até 10 de junho de 2015

Artigo 2º: Permanecem inalterados os demais itens do Edital.

Este Termo de Retificação entra em vigor na data de sua assinatura.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2015.

        Maurício Navarro Burity

                      Diretor Executivo da FUNJOPE